
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

uzavřená nřže uvedeného dne. měsíce a roku v Hustopečích podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník mezi smluvními stranami:

Dodavatel:
black MACHINE s.r,o,
se sídlem Nikolčice 222, 691 71 Diváky
IČ 28295692
zastoupený jednatelem Michalem Mnacakanovem
t

a

Pořadatel:
Město Hustopeče
se sídlem Dukelské nám. 2/2. 693 17 Hustopeče
rc": 00283193 rnč 00283 193
zapsané v registru ekonomických subjektů u ČSlJ V Brně
zastoupené starostkou PaedDr. Hanou Potměšilovou
organizací akce pověřena: organizační složka Marketing a kultura města Hustopeče,
zast. vedoucí In
Kontaktní osoba

I.
Předmět, termín a místo konání akce

Předmětem této smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran týkající se technického zajištění akce -
Slavnosti mandloní a vína 2024 v Hustopečích:

• zajištění zastřešení pódia o rozměru 11 x9 m (pódium dodá pořadatel) včetně technického dohledu
v průběhu akce,

• stavby přípravny pro účinkující,
• 14 metrů nášlapných zábran včetně jejich umístění dle pokyn t"1 pořadatele.
• 2 ks LED obrazovek o rozměru 3x2 metry a kamer, včetně jejich obsluhy
• zajištění elektrocentrály včetně paliva pro pokrytí zvukové i světelné aparatury.

Termín provedení:

Místo konání:

20.03.2024 - stavba zastřešení a přípravny
22.03.2024 - dodání a instalace LED obrazovek. kamer a nášlapných zábran
23.03.2024 - obsluha instalovaných zařízen i.
Hustopeče, Dukelské náměstí

II.
Cenové ujednání

Cena za provedení předmětu plnční se sjednává dohodou smluvních stran ve výši:
Střecha, schody wings 38 000,- Kč
Dohled na akci (střecha) 4 500,- Kč
Připravna 3 000,- Kč
Nášlapy: 3 500,- Kč
Led obrazovka 2 ks 27 000,- Kč
Elektrocentrála 6 000,- Kč

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena vč. OPI I:

82 000,- Kč
17 220,- Kč
99 220,- Kč



Slovy: devadesát devčt tisíc dvč sta dvacet koru n českých. 
Celková částka ve výši 99 220.- Kč včetně DPII  bude uhrazena převodem na účet dodavatele na základě jím 
vystavené fa ktury nejpozději do 14 dnů od konání akce. 
V pří padě prodlení úhra dy se pořadate l zavazuje uhra dit smluvní pokutu ve výši 0.5% za každý den 
pro dlení z dlužné částky. 

III. 
Práva a povinnosti pořadatele 

Pořadatel se zavazuje dodržet technické podm inky, které jsou součástí této smlouvy a jsou nezbytné pro  
splnění předmětu plnění. 
Technické a organizační podmínky: 
Pořadatel se zavazuje zajistit veškeré potřebné povolení k vjezdu a parkování vozidel techniky. 
Pro  vykládání a nakládání apara tury je třeba zajistit dostatečně širo ké a bezpečné příjezdové a pří stupové 
cesty. V případč, že pro stor nakládky a vykládky je v obytné zóně nebo v oblasti, kde by případně hrozilo 
rušení nočního klidu, zajistí veškeré povolení k této činnosti. 
V případě ztížených podmínek pro  stěhování apara tury např.  schody a ostatní pře pážky je nutné informovat 
zástupce techniky. 
Od příjezdu až do odjezdu techniky je nutná přítomnost pořa datele, který je schopen a oprávněn řešit všechny 
požadavky techniky. 
Pořa datel je povinen zajistit pořadatelskou službu a security, která zajistí ostra hu zařízení po dobu konání akce. 
Pořadatel je oprávněn kontro lovat pro vádění předmětu plnční. Zjistí-li. že dodavatel jej pro vádí v ro zporu  se 
svými povinnostmi. je pořadatel oprávněn dožadovat se toho, aby odstra nil vady vzniklé vadným pro váděním a 
předmět plnění pro váděl řádným způsobem. 
Pořadatel je povinen za řádně pro vedený předmět plnění uhra dit dodavateli sjednanou cenu. 

IV. 
Práva a povinnosti dodavatele 

Dodavatel je povinen dostavit se na místo předmětu plnění s dostatečným předstihem tak, aby sjednaný 
předmět plnění byl pro veden v dohodnutém čase. 
Při pro vádění předmětu plnění postupuje dodavatel samostatně a s potřebou odborn ou péčí, je však vázán 
rámcovým i pokyny pořadatele. 
Obě smluvní stra ny se zavazují k plnční povinností tak, aby nedošlo k poškození jména (včetně image) obou 
smluvních stran. 
Dodavatel potvrzu je, že odpovídá za správnost a bezpečnost stavby střechy pódia a její dodržení nosnosti 
v souladu s platnými normami a předpisy. 

V. 
Odstoupení od smlouvy 

Bucle-li vystoupení znemožněno v důsledku nepře dvídatelné události (např. příro dní katastro fa . epidemie, úřední 
zákaz apod.), mají obě stra ny právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu 
vynaložených nákladů a škody. avšak po pře dchozim vyro zurn ční telefo nicky a hned následně písemnou fo rmou. 
Pokud dodavate l nepro vede bez vážných důvodů sjednanou akci.je povinen pořadateli uhra dit veškeré pro kázané 
náklady spojené se zajištěním akce (včetně úhrady za vrácené vstupné). 
Pokud se pořadatel ro zhodne akci zru šit z jiných důvodů, než uvedených v odst. V/I této smlouvy, je povinen 
tuto skutečnost oznámit písemně dodavateli. V takovém pří padé jc dodavatel oprávněn požadovat smluvní pokutu 
a pořadatel podpisem této smlouvy s výší níže uvedených smluvních pokut souhlasí a zavazuje se vyúčtovanou 
smluvní pokutu uhra dit. 
Výše smluvní pokuty (j e dána doručením oznámení o zrušení akce): 
Písemné oznámení o zrušení akce doručené dodavateli 30 a dříve dnů před sjednaným začátkem akce - smluvní 
pokuta ve výši I 0% z celkové částky. 
Písemné oznámení o zrušení akce doru čené dodavateli 14 a dříve dnů před sjednaným začátkem akce - smluvní 
pokuta ve výši 50% z celkové částky. 



Písemné oznámení o zrušení akce doručené dodavateli méně než 7 dnů před sjednaným začátkem akce - smluvní
pokuta ve výši 70% z celkové částky.
V případě zrušení akce po dokončené realizaci techniky (technika je postavena, zapojena a byla provedena
zvuková zkouška) - smluvní pokuta ve výši I 00% z celkové částky.

VI.
Závěrečná ujednání

Na vztahy mezi smluvními stranami v této dohodě výslovně neupravené se přimčřcně použijí ustanovení
zák. č. 89/2012 Sb .. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech. majících povahu originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom.
V souladu s§ 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to. že každá svéprávná osoba má
rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý od ní může v
právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což
stvrzují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém
zvážení všech stran.

V Hustopečích. dne 13.03.2024 V Nikolčicích dne 15.03.2024

PaedDr.

Potměšil
Hana

á

Pořadatel dodavatel

Doložka
k listině dle§ 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znční pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. ve znění pozdějších předpisů.
potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této s111 louvě byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré
zákonem. či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího
zveřejnění, schválení či odsouhlasení. které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

V Hustopečích dne 13.03.2024

P d D Hae Í. an
Potměšilová

PaedDr. Hana Potměšilová
starostka




